附件

互联网金融风险专项整治现场检查通知书

                       （编号）

（被检查机构名称）：

依据《互联网金融风险专项整治工作实施方案》（国办发〔2016〕21号文印发）和            （分领域整治方案、各市方案）等要求，我单位拟组织对你单位实施现场检查，现将有关事项通知如下：

检查内容：

检查期限：

检查时间：    年  月  日至    年  月  日

检查组人员：

检查组组长：           主查人：

其他检查人员：

请你单位配合检查组工作，并提供必要的工作条件。

    特此通知。

                                主管单位/乡镇（印章）

                              年   月   日

备注：本现场检查通知书一式两份，检查组一份，被检查机构一份。

互联网金融风险专项整治

现场检查调阅资料清单

被检查机构：

检查项目：

	序号
	资料

名称
	数量
	资料

日期
	调阅资料日期
	调阅人签名
	归还资料日期
	收回人签名

备注：本现场检查调阅资料清单一式两份，检查组一份，被检  查人一份。

互联网金融风险专项整治
现场检查工作底稿

                                         年  月  日
	被检查机构

	项目名称

	检查人

	复核人

	检 查 情 况

互联网金融风险专项整治

现场检查事实认定书

编号：

	被检查机构

	检查内容

	检查时间

	事 实 认 定

	被检查机构与检查组签字确认
	检查人员签名：

检查组组长签名：

         年  月  日

	被检查机构签署意见：

被检查机构负责人签名：

            （单位印章）

              年  月  日

备注：以上事实认定如属实，请被检查机构在收到本事实认定书之日起5个工作日内予以确认；对以上事实认定如有异议，请被检查机构在收到本事实认定书之日起5个工作日内向检查组提出异议，并附书面说明。

互联网金融风险专项整治

整改通知书

                       （编号）

（被检查机构名称）：

        年  月  日至    年  月  日对你单位实施了现场检查，现将检查中发现的问题和整改要求通知如下：

    一、存在的问题

    ……
    二、整改要求

    针对上述问题，现提出以下整改要求：

……

三、请你单位按照以上要求限期整改，于   年  月  日前提交书面整改报告及有关材料。检查组将择期对你单位整改情况进行回访检查。

特此通知。

                               主管单位/乡镇（印章）

                                年   月   日